
ZŠ Schulzovy sady
p. Mgr. Marian Bugar
Šk81ní 1235
I)vůr Králové nad Labem

PoTVRZENÍ  oBďEDNÁVKy NA UBÝToVÁr`É  v pENsioNtT  „RANČ",  čp. 384

S potěšením jsme přijali Vaši objednávku ubytovári v penzionu Ranč, na adrese Hořejší
Vrchlabí 3 84, Vrchlabí.

Temín ubytování                                9. -15. 3. 2019
Cena za ubytování a stravování:        Kč       2640 /osoba/6 nocí
Na 10 dětí -1 instruktor ZDARMA

Počet účastníků -       příbližný počet sdělte při převzetí potvrzení
přesný počet max. ve středu před příjezdem.

Stravování        začíná       večeří                  {pokud chcete jinak -nutná telef. dohoda}
končí       balíčkem             (pokud chcete jinak -nutná telef. dohůda}

Základní informace k ubytovám':
Nástup na ubytování (přístup do pokojů) je v den příjezdu po 16.00 hod., vyklizení a Ůpuštěflí
pokoje je v defl ukončení pobytu do 10.00 hod (nebo dle domluvy).
Cena za uby[ováflí záhmuje čisté povlečení. Úklid na pokoji si zajišťujete sami, cena
nezahmuje závěrečný úklid na pokoji. Objekt předáte ve stejném stavu, v jakém jste jej
převzali.
Ve společenské místnosti je dostupné W.iFi připojení na ifltemet.
V celém objektu platí při'sný ZÁKAZ KOUŘENÍ a manipulace s ohněm. Ubytovaní jsou
povimi udržovat v obj ektu pořádek a dodržovat domoimí řád {www.ubvtovanibubakov.cz).

Souhlas s podmínkami ubytováflí a s domovním řád€m potvrďte zasláním zálohy ve výši
Kč 30000 do termíflu 14. 12. 2018 na účet
Doplatek úhradíte v den nástupu.

Stomo podmínky:
V případě změny či zrušení rezervace pobytu účtuj eme storno poplatky ze složené zálohy:

-    déle než 2,5 měsíce před plánovaným začátkem ubytování -stomo poplatek
neúčtujeme

-    2,5 měsíce až 6 týdnů před pláflovaným začátkem ubytování          50 %
-    méně než 6 týdnů před plánovaflým začátkem ubytování                 100 %

V případě předčasného ukoflčeflí pobytu uhrazená cena za ubytování se nevrací.

Přejemepříjemnýpobyt!
PaedDr. Ivana Kinclová
Hořejší Vrchlabí 384, 543 02 Vrchlabí W
tel.:  ,                             e-mail:-l`
ww.ubvtováriiÉubakov.cz

Ve Vrchlabí, dne 15.10. 2018


